
 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 1 (celkem 3) 

 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: 
Příležitost dělá(t) zaměstnance“ 

 
 

(evidenční číslo VVZ: 361568) 
 

 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 
náměstí 1359/1, Praha 2, IČ 72496991 

 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Lucie Norysová 
 
 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 
zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 
Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 



 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 2 (celkem 3) 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 20.2.2014 následující dotaz v rámci 
veřejné zakázky: 
 
 
DOTAZ Č. 2: 
 

 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 2:  
 
K první podotázce zadavatel uvádí, že v této fázi nelze předjímat postup komise pro posouzení 
kvalifikace, která bude jmenována až následně a bude postupovat dle skutečně předložených 
dokumentů. 
 
Ke druhé podotázce zadavatel uvádí, že veškeré požadované dokumenty jsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách, respektive v ZVZ. Jmenný seznam realizátorů jednotlivých rekvalifikačních kurzů mezi 
těmito doklady není. 
 
Ke třetí podotázce zadavatel uvádí, že veškeré požadavky na subdodavatele, jimiž uchazeč prokazuje 
splnění kvalifikace, jsou uvedeny v ustanovení § 51 odst. 4 ZVZ: 
 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém 
případě povinen veřejnému zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d). 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a). 



 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 3 (celkem 3) 

 

 
Ke čtvrté podotázce zadavatel opět uvádí, že v této fázi nelze předjímat postup komise pro posouzení 
kvalifikace, která bude jmenována až následně a bude postupovat dle skutečně předložených 
dokumentů. Nicméně, tazatelem uváděná situace by znamenala, že uchazeč prokazuje splnění 
kvalifikačního předpokladu subdodavatelem, tj. bylo by nutno předložit (již výše uvedené) dokumenty 
také ve vztahu k tomuto subdodavateli – zaměstnavateli člena realizačního týmu. 
 
 
 

V Ostravě, dne 25.2.2014 
 


		2014-02-25T09:34:50+0100
	Mgr. Helena Schaumannová




